Bu hâdise üzerine gönüllü dünyevî işlerden uzaklaşan Hoca Bahâeddin, Buhara'nın Rîvertün köyüne döndü ve orada bir süre münzevî bir şekilde ikamet etti. Bahâeddin Nakşbend'in bu sūfî padişah ile toplam on iki sene birlikte bulunduğu kabul ederse, takriben hicrî 735-747 (milâdî 1335-1347) tarihlerini

56-73

Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Türk Büyüğü : Din ve Tasavvuf,
haz. Vahit Türk, c. III, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı, 2022.
İSAM DN.